

Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах
сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции
на 1 августа 20 26 г.

Учреждение Ленинградское областное государственное автономное учреждение «Всеволожский комплексный
Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя Комитет по социальной защите населения Ленинградской области
Публично-правовое образование Ленинградская область
Периодичность: годовая

КОДЫ
Дата 31.07.2026
по Сводному реестру 41215450
ИНН 4703058280
КПП 470301001
глава по БК 987
по ОКТМО 41612101001

Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Круглосуточное пребывание граждан пожилого возраста на стационарном отделении с временным проживанием	87.9	1000	1 сутки	359	879,21	1 230 900,00	1 400,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.03.2025	217-ОД
Содействие в оформлении документов в стационарные учреждения с постоянным проживанием	87.9	2000	60 минут	355	15	7 035,00	469,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.03.2025	217-ОД
Машинная стирка белья (оборудование учреждения)	87.9	2000	1 закладка		162,5	40 625,00	250,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.03.2025	217-ОД
Психологическая коррекция дети от 8 до 11 лет (педагог-психолог)	87.9	2000	40 минут	355	40	26 000,00	650,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.03.2025	217-ОД
Психологическая коррекция дети от 3 до 7 лет (педагог-психолог)	87.9	2000	30 минут	355	57	25 650,00	450,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.03.2025	217-ОД
Диагностика детей от 3 до 7 лет (учитель-логопед, учитель-дефектолог)	87.9	2000	30 минут	355	1	750,00	750,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.03.2025	217-ОД
Коррекционно-развивающее занятие с учителем-логопедом, учителем-дефектологом	87.9	2000	30 минут	355	95	76 000,00	800,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.03.2025	217-ОД

Психологическая коррекция дети от 12 до 18 лет (педагог-психолог)	87.9	2000	45 минут	355	13	9 100,00	700,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.03.2025	217-ОД
Психологическое заключение (характеристика) по итогам работы педагога-психолога, психолога	87.9	2000	1 услуга		1,00	1 200,00	1 200,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.03.2025	217-ОД
Психологическое консультирование для несовершеннолетних (педагог-психолог)	87.9	2000	45 минут	355	2	1 000,00	500,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.03.2025	217-ОД
Психологическое консультирование для совершеннолетних граждан (педагог-психолог, психолог)	87.9	2000	60 минут	355	11,2	8 400,00	750,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.03.2025	217-ОД
Психодиагностика летско-родительских отношений	87.9	2000	40 минут	355	2	2 200,00	1 100,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.03.2025	217-ОД
Сеанс психологической разгрузки совершеннолетних граждан	87.9	2000	45 минут	355	1	1 000,00	1 000,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.03.2025	217-ОД
Психологическая коррекция совершеннолетних граждан (педагог-психолог, психолог)	87.9	2000	60 минут	355	1	900,00	900,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.03.2025	217-ОД
Предрейсовый/послереисовый медицинский осмотр	87.9	2000	1 день	359	87	21 750,00	250,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.09.2025	217-ОД
Предрейсовый/послереисовый контроль технического состояния транспортного средства	87.9	2000	1 день	359	87	21 750,00	250,00	Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.09.2025	217-ОД
Проката технических средств реабилитации (ТСР)						87 210,10		Приказ ЛОГАУ "Всеволожский КЦСОН"	19.09.2025	217-ОД
Итого		9000	х	х	1 454,9	1 561 470,10		х	х	х